Datenblatt

LogiLink SC0015 Rauchwarnmelder batteriebetrieben

Technische Daten

Allgemein
Produkttyp
Funktionen
Stromquelle
Sirenen-Schallpegel

Merkmale

Batterie

Formfaktor

Batterie inbegriffen
Verschiedenes
Mitgeliefertes Zubehor
Farbe

Kennzeichnung
Abmessungen und Gewicht
Breite

Tiefe

Hohe

Gewicht

Rauchmelder
Sirene
Batterie
85dB

LogilLink.

N.° articulo: 4052792065435
Hersteller: Logilink
EAN: 4052792065435

Herkunftsland: China
Zolltarifnummer: 85131000
Gewicht: 0.028 kg

Geeignet fur Wandmontage, Deckenmontage mdglich, Anzeige fur niedrigen Batteriestand, LED-

Anzeiger

9V
Ja

Halterungsset
Weil}
EN 14604

10 cm
10 cm
3.45cm
1159

Abmessungen & Gewicht (Transport)

Transportbreite
Transporttiefe
Transporthdhe
Transportgewicht
Umgebungsbedingungen
Min Betriebstemperatur
Max. Betriebstemperatur

Zulassige Luftfeuchtigkeit im Betrieb 0 - 93% (nicht kondensierend)

10.4 cm
10.4 cm
5cm
160 g

0°C
40 °C

Todos los nombres y signos que figuran aqui son propiedad del fabricante
respectivo. Errores de imprenta, cambios y errores exceptuados.
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